

# Roth Capital ApS

Pilestræde 46, 2, 1112 København K

CVR-nr. 41 95 24 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Christian Uller Rothmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roth Capital ApS Pilestræde 46, 2 1112 København K
	CVR-nr.: 41 95 24 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Uller Rothmann
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er af eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.053 mod -6.757 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.724.894 mod -59.277 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.053</b>	<b>-6.757</b>
Andre finansielle indtægter	1.785.505	92
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.558</u>	<u>-52.612</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.724.894</b>	<b>-59.277</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.724.894</u></b>	<b><u>-59.277</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	1.657.394	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-59.277</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.724.894</u></b>	<b><u>-59.277</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>1.731.855</u>	<u>38.811</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.731.855</u></b>	<b><u>38.811</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.731.855</u></b>	<b><u>1.538.811</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.618.730	-38.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.726.230</u></b>	<b><u>1.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.531.850</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.531.850</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.625</u></b>	<b><u>1.537.475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.731.855</u></b>	<b><u>1.538.811</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-38.664	0	1.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.657.394	67.500	1.724.894
	<b>40.000</b>	<b>1.618.730</b>	<b>67.500</b>	<b>1.726.230</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
